Муниципальное общеобразовательное учреждение

Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2

                                                       ПРИКАЗ

о/д

Об утверждении меню для обучающихся МОУ Шилкинской СОШ № 2

С целью организации меню для обучающихся и сбалансированного питания школьников

МОУ Шилкинской № 2, на основании СанПиН 2.4.5.2409-8,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2020 г. примерное 20-дневное меню

завтраков для обучающихся с 1-11 в 2020-2021 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Ио директора МОУ Шилкинской СОШ № 2__________И.В.Щеренко

Номер

документа
Дата

84/2 01.09.2020

		2021-03-10T22:45:56+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа